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Varistar Cable Support Rail for Cabinet Depth

Data Solutions

Varistar horizontal cable support rail in the cabinet depth.
Mounted directly at the frame.

SERTIFISERINGER

RSHS

COMPLIANT

FUNKSJONER

For cable shells (bottom row) and for cable ties or Velcro (top row)

For cable ducting in side area of cabinet

SPESIFIKASJONER

Materiale: Stal

Produkttype:  Stgtteskinne

Table 1/2
:(atalognumme Dybde Antall pakker Farge Fargekode Overflate Lengde
23130-331
17100mm 2 Svart gré RAL 7021 Pulverbelagt 966.4mm
23130-326

600mm 2 Svart gré RAL 7021 Pulverbelagt 466.4mm


https://origin-nvent.nvent.com/no-no/data-solutions/products/enc23130-331
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/data-solutions/products/enc23130-326

Katalognumme

Dybde
r
23130-328

800mm
23130-329

900mm
23130-332

1200mm
23130-330

7000mm

Katalognummer

23130-331

23130-326

23130-328

23130-329

23130-332

23130-330

ADVARSEL

Antall pakker Farge

2 Svart gra
2 Svart gra
2 Svart gra
2 Svart grd
Table 2/2
Type

Kabelstgtte, sidemontert

Kabelstgtte, sidemontert

Kabelstgtte, sidemontert

Kabelstgtte, sidemontert

Kabelstgtte, sidemontert

Kabelstgtte, sidemontert

Fargekode

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

Overflate

Pulverbelagt

Pulverbelagt

Pulverbelagt

Pulverbelagt

Fungerer med

Varistar CP

Varistar CP

Varistar CP

Lengde

666.4mm

766.4mm

1066.4mm

866.4mm

nVent-produkter ma installeres og brukes bare som beskrevet i nVent sine instruksjonsark og oppleeringsmateriell.

Instruksjonsark er tilgjengelig pd www.nvent.com og fra din nVent kundeservice-representant. Ukorrekt installasjon, misbruk,

feilaktig anvendelse eller annen manglende etterlevelse av nVent sine instruksjoner og advarsler kan fgre til produktfeil,

skade pa eiendom, alvorlige personskader og dgd og/eller gjgre garantien ugyldig.
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https://origin-nvent.nvent.com/no-no/data-solutions/products/enc23130-328
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/data-solutions/products/enc23130-329
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/data-solutions/products/enc23130-332
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/data-solutions/products/enc23130-330
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/data-solutions/products/enc23130-331
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/data-solutions/products/enc23130-326
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/data-solutions/products/enc23130-328
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/data-solutions/products/enc23130-329
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/data-solutions/products/enc23130-332
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/data-solutions/products/enc23130-330
https://www.nvent.com/data-solutions
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